2

[image: image1.png]

Администрация городского округа город Первомайск
Нижегородской области

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
23.11.2018                                                                                                           №_1338__
О внесении изменений в состав межведомственной комиссии по вопросам обеспечения законности и эффективности предпринимательской деятельности, экономической безопасности, создания благоприятных условий труда и его оплаты, утвержденный постановлением администрации городского округа город Первомайск Нижегородской области от 23.04.2018 № 520
Администрация  городского округа город Первомайск  Нижегородской области постановляет:
1. Внести в состав межведомственной комиссии по вопросам обеспечения законности и эффективности предпринимательской деятельности, экономической безопасности, создания благоприятных условий труда и его оплаты, утвержденный постановлением администрации городского округа город Первомайск Нижегородской области от 23.04.2018 № 520, (далее-Комиссия) следующие изменения:

1.1. Вывести из состава Комиссии Пригляднову Наталью Александровну,  консультанта отдела планирования бюджета финансового управления администрации городского округа город Первомайск Нижегородской области, секретаря Комиссии.

1.2. Ввести в состав Комиссии Минькову Екатерину Николаевну, ведущего специалиста отдела планирования бюджета финансового управления администрации городского округа город Первомайск Нижегородской области, секретарем Комиссии.
2. Управлению экономического развития и инвестиций администрации городского округа город Первомайск Нижегородской области обеспечить  размещение настоящего постановления  на официальном сайте администрации городского округа город Первомайск Нижегородской области www.1maysk.ru.
Глава местного самоуправления                                                             Е.А.Лебеднова